

## EK-1 – PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME İYİLEŞTİRME RAPORU

Fakülte/YO/MYO/Enstitü	ERBAA MESLEK YÜKSEKOKULU
Bölüm/Anabilim Dalı	TASARIM BÖLÜMÜ
Program	GRAFİK TASARIM PROGRAMI
<b>Güçlü Yanlar</b>	
Güçlü Yan 1	Ülke genelinde ihtiyaç duyulan meslek elemanları yetiştirilmesi
Nasıl Sürdürülecek?	Grafik tasarım alanında ara eleman gücüne ihtiyaç duyulması
Güçlü Yan 2	Vermiş olduğu nitelikli eğitim
Nasıl Sürdürülecek?	Değişen ve gelişen teknolojik şartlara uyum sağlayarak grafik tasarım programı kendini güncellemelidir.
Güçlü Yan 3	Sosyal etkinlikleri ile Erbaa ve çevresinin sosyokültürel yapısını geliştirmeye ve olumlu katkılarda bulunmaya yardımcı olması,
Nasıl Sürdürülecek?	Sosyal ve kültürel etkinliklerin devamlılığının sağlanması ile olumlu katkılar sürdürülmelidir.
Güçlü Yan 4	Bölge insanın ufkunu açacak gelişmelere ön ayak olması, mezunlarımızın işyerlerince aranan eleman olmalarını sağlaması
Nasıl Sürdürülecek?	Grafik tasarım öğrencilerine sektörel mesleki yeterlilik kazandırılmalı ve bu kazanımlar sürdürülmelidir.
Güçlü Yan 5	Özel sektöre istihdam sağlanması
Nasıl Sürdürülecek?	Özel sektörde mesleki anlamda oluşan eksiklik ve açıklıklar takip edilerek bölümsel revizeler ile güncellemeler yapılması
<b>Gelişmeye Açık Yanlar</b>	
Gelişmeye Açık Yan 1	Kütüphanede bulunan kitap sayısının yetersizliği, genel amaçlı öğrencilerin günlük ihtiyaçları için kullanımda bulunan bilgisayar bilgisayar sayısı ve teknik düzeyi bakımından yetersizliği
Nasıl İyileştirilecek?	Bilgisayar sayısı ve teknik düzeyi artırılabilir.
Gelişmeye Açık Yan 2	Personele ve öğrenciye yönelik bir sosyal tesisin yerleşke de bulunmaması
Nasıl İyileştirilecek?	Personel ve öğrenci için sosyal tesis yapılabilir.
Gelişmeye Açık Yan 3	Yüksekokulumuz teknik işleri için teknik eleman (bilgisayar ve elektrik teknikeri) ihtiyacı,
Nasıl İyileştirilecek?	Yüksekokulumuz teknik işleri için teknik eleman alınabilir.
Gelişmeye Açık Yan 4	Yerleşkemizde spor tesislerinin olmayışı
Nasıl İyileştirilecek?	Yerleşkede spor tesisi yapılabilir.
<b>Genel Değerlendirme</b>	
Bu kısımda bölüm/anabilim dalı başkanı sürdürülebilirlik ve iyileştirme çalışmalarına ilişkin genel görüşlerini paylaşır.	

21/07/2023

Dr.Öğr.Üyesi Özlem KUM Bölüm Başkanı	Uygundur Dr.Öğr.Üyesi İrfan USTA
---	--

